News Release





株式会社 ポプラ 2011年7月13日

富山ライトレールアテンダントが監修したデザートを発売

株式会社ポプラ(本社:広島県広島市、代表取締役社長:目黒真司)は、富山ライトレール株式会社(本社:富山県富山市、代表取締役社長:根塚俊彦)のアテンダントさんの監修のもと、ライトレールの沿線にある老舗佐々木千歳堂(所在地:富山県富山市、代表取締役:佐々木保)と共同開発したデザート「ポートラム"わ"ぱるふえ」を 2011 年7月 15 日(金)より発売致します。

「ポートラム"わ"ぱるふぇ」は、ポートラム(富山ライトレール)と佐々木千歳堂(富山銘菓)とタイアップすることにより、開発したデザートです。日々お客様に接しているポートラム・アテンダントが、こんなスイーツをお客様に食べてもらいたいという思いをパフェにしました。ポートラム・アテンダント一押しの一品ですので、ぜひご賞味ください。

ポプラでは、お客様に満足して頂ける地域に密着したコンビニエンスストアを目指し、今後もこのような特徴のある商品開発を進めてまいります。

記

<発 売 日> 2011 年7月 15 日(金)~2011 年7月 29 日(金)

<商品名> ポートラム"わ"ぱるふぇ 315円(税込)

< 商品概要 > 長年愛されている佐々木千歳堂のどら焼きをベースにした 和菓子のようなパフェです。 ポートラム・アテンダントの帽子をイメージしたかわいい 和風デザートです。



< 発売場所 > 富山県のポプラ25店舗・生活彩家3店舗 佐々木千歳堂 本店・アピア銘菓名産店